in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

Disponibilità del bene:  

L’immobile di cui al lotto N.1 distinto al Catasto dei Fabbricati del Comune di Comiso al foglio 76, 

particella 629 sub 1 risulta essere attualmente occupato dai debitori esecutati. 

Prezzo base: € 24.681,00 (Euro ventiquattromilaseicentoottantuno/00),  

Offerta minima: € 18.510,75 (Euro diciottomilacinquecentodieci/75), pari al 75% del prezzo base.  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 1.300,00 (euro milletrecento/00) 

Orario di apertura delle buste: 10:30 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di 

importi con decimali.  

LOTTO N°2 

Diritti di Piena proprietà di un deposito ad uso agricolo cat. D10, sito nel Comune di Vittoria,

[...]

in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

Disponibilità del bene:  

Gli immobili di cui al lotto N.2 al momento risultano non occupati da alcuno, non coltivati e non 

concessi in locazione pertanto liberi e immediatamente utilizzabili.  

Prezzo base: € 34.383,00 (Euro trentaquattromilatrecentoottantatre/00),  

Offerta minima: € 25.787,25 (Euro venticinquemilasettecentoottantasette/25), pari al 75% del 

prezzo base.  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 1.500,00 (euro millecinquecento/00) 

Orario di apertura delle buste: 11:30 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di 

importi con decimali.  

CONTENUTO DELL’AVVISO DI VENDITA 

L’udienza per l’esame delle offerte e per l’eventuale gara tra gli offerenti avrà luogo innanzi al